

Vali Yılmaz, Ekim ayının asayiş bilgilerini paylaştı



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, 2025 yılı Ekim ayında Polis ve Jandarma sorumluluk bölgesinde meydana gelen asayiş ve güvenlik olayları konusunda açıklamalarda bulundu. Vali Dr. Erdinç Yılmaz sözlerinin devamında Osmaniye'de asayiş konusunda yapılan çalışmalar hakkında bilgi vererek, "2025 yılı Ekim ayında ilimiz genelinde 1803 asayiş olayı meydana gelmiş, 1171 şüpheli şahıs yakalanmış, 80

şüpheli şahıs ise tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir. . Meydana gelen 1803 olayın 1694'ü aydınlatılmış olup, asayiş suçlarında aydınlatma oranında yüzde 94'lük başarı sağlanmıştır. Asayiş olayları neticesinde son bir ay içerisinde 16 Av Tüfeği, 20 Tabanca ve 6 Kurusıkı Tabanca ele geçirilmiştir." dedi.Vali Dr. Erdinç Yılmaz, göçmen kaçakçılığı konusunda yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

◆ Sayfa 5'de...

AK Parti Merkez İlçe Teşkilatından Kan Bağışı



Osmaniye'de AK Parti Merkez İlçe Başkanlığı, toplumsal dayanışma ve yardımlaşmanın örneklerinden birine imza attı. Merkez İlçe Başkanı Alparslan Karaca öncülüğünde bir araya gelen yönetim kurulu üyeleri, Türk Kızılayı'nın Cumhuriyet Meydanı'ndaki kan bağış noktasına giderek kan

bağışında bulundu. Etkinlikte, vatandaşlara kan bağışının önemine dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amaçlandı. Başkan Karaca, kan bağışının hem bireysel hem de toplumsal bir sorumluluk olduğunu vurgulayarak, "Kan, insan hayatı için en temel ihtiyaçlardan biridir. Her damla kan, bir hayat kurtarabilir." ◆ Sayfa 5'te



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

10 Kasım 2025 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7277

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Araştırma Hastanesi'nden Organ Bağışı Çağrısı



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 3-9 Kasım Organ ve Doku Bağışı Haftası dolayısıyla vatandaşlarda farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirme standı kurdu. Hastane fuaye alanında gerçekleştirilen etkinlikte, vatandaşlara organ bağışının hayatı önemi anlatıldı. Sağlık çalışanları, "Her bağış yeni bir yaşamdır" mesajıyla vatandaşları organ bağışında bulunmaya davet etti.

Vatandaşlara Organ Bağışı Süreci Anlatıldı
Etkinlik kapsamında, hastane personeli tarafından organ ve doku bağışı süreci hakkında

detaylı bilgiler paylaşıldı. Vatandaşların merak ettiği sorular yanıtlanarak, organ bağışının nasıl yapıldığı ve kimlerin bağışçı olabileceği konusunda bilgilendirmeler yapıldı. Katılımcılara ayrıca bilgilendirme broşürleri dağıtıldı ve organ bağış formları dolduruldu.

"Organ Bağışı Bir Hayatın Yeniden Yeşermesidir"

Hastane yetkilileri, organ bağışının sadece tıbbi değil, aynı zamanda insani bir sorumluluk olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada, "Organ bağışıyla bir hayatın yeniden yeşere-

bileceğini unutmadan; tüm vatandaşlarımızı yaşamı paylaşmaya ve umut olmaya davet ediyoruz" ifadeleri kullanıldı.

Farkındalık Etkinlikleri Yıl Boyunca Sürecek
Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi yönetimi, benzer farkındalık çalışmalarının yıl boyunca devam edeceğini belirtti. Hastane yetkilileri, "Bir bağış, bir hayat demektir. Bu bilinçle hareket eden her vatandaşımız, bir başka insana yaşam şansı sunmaktadır" diyerek kampanyaya destek çağrısında bulundu.

Kaynak: Hastane

OKÜ'lü Öğrenciler OSB'de ziyaretlerde bulundu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İktisat Bölümü öğrencileri, sanayi-üniversite iş birliği kapsamında önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. ◆ Sayfa 2'te.

Rahime Hatun Rezerv Alanı 45 günde bitecek



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, yapımı hızla devam eden Rahime Hatun Mahallesi Rezerv Alanı'nda inceleme ve denetlemelerde bulundu. ◆ Sayfa 3'de

Kadirli'de "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" Projesi



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamı Erdinç Dolu ve Eşi Şenay Yerli Dolu, "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" projesi kapsamında aile ziyareti gerçekleştirdi. ◆ Sayfa 5'te...

Taşımali Eğitim Şoför ve Rehberlerine Güvenli Taşıma Eğitimi

Osmaniye Adnan Oğuz Anadolu Lisesinde, taşımali eğitim kapsamında görev yapan servis şoförleri ve rehber personellere yönelik kapsamlı bir eğitim programı düzenlendi. İl Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen eğitimde, öğrencilerin güvenli şekilde taşınması, trafik kurallarına uyum, iletişim becerileri ve kriz yönetimi konularında bilgilendirmeler yapıldı. Programda, özellikle taşımali eğitim sisteminde görev yapan personelin öğrenci güvenliğine yönelik sorumluluklarının öneme dikkat çekildi. Yetkililer tarafından yapılan

sunumlarda, trafik güvenliği, hız sınırları, emniyet kemeri kullanımı, öğrenci iniş-biniş güvenliği ve acil durumlarda uygulanması gereken prosedürler detaylı biçimde anlatıldı. Ayrıca, servis araçlarında karşılaşılabilecek olası risklerin önlenmesi için alınması gereken tedbirler örnek olaylar üzerinden katılımcılara aktarıldı. İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü trafik ekipleri tarafından hazırlanan sunumlarda, son yıllarda yaşanan servis kazalarına ilişkin istatistiksel veriler paylaşılrken, dikkatli ve bilinçli sürücülük davranışlarının taşımali eğitimdeki riskleri büyük ölçüde azalttığı vurgulandı.

◆ Sayfa 2'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Koordinasyon Kurulu'ndan Geleceğe Yönelik Kritik Adımlar



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz'ın liderliğinde, kentlin çocuklarının geleceği için hayati önem taşıyan kararların alındığı İl Çocuk Koordinasyon Kurulu 2025 Yılı 5. Toplantısı gerçekleştirildi.

Vali Yılmaz, toplantı sonunda yaptığı konuşmada, "Çocuklarımız bizim her şeyimiz, geleceğimiz. Sevgili çocuklarımızın hayata en iyi şekilde hazırlanması için gayret gösteriyoruz" ifadeleriyle kurulun misyonunun önemini bir kez daha vurguladı.

Yüksel Özden Çocuk Evleri Sitesi Toplantı Salonu'nda düzenlenen kritik toplantıya, Vali Yılmaz'ın yanı sıra şehrin adli ve kolluk kuvvetlerinin üst düzey temsilcileri de katıldı.

Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez, İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva ve ilgili kamu kurumlarının müdürleri ile temsilcileri, çocukların korunması, eğitimi ve sosyal gelişimi konularında atılacak



adımları masaya yatırdı.

Çocukların Ruh-sal, Fiziksel ve Zihinsel Gelişimi Odakta Toplantıda, kurul üyeleri tarafından yıl boyunca gerçekleştirilen faaliyetler detaylıca değerlendirildi. Özellikle korunmaya muhtaç çocukların sosyal entegrasyonu, eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, suçla sürüklenen çocukların rehabilite edilmesi ve aile destek

hizmetlerinin güçlendirilmesi gibi kritik başlıklar üzerinde duruldu.

Kurumlar arası iş birliğinin artırılması ve mevcut sorunlara kalıcı çözümler üretilmesi yönünde stratejik kararlar alındı.

Vali Yılmaz, çocukların sadece fiziki değil, aynı zamanda ruhsal ve zihinsel yönden de sağlıklı bireyler olarak yetiştirilmesinin önemine dikkat çekerek, bu yöndeki çok paydaşlı çalışmaların kararlılıkla sürdürülmesi talimatını verdi.

"Onların her anlamda hayata en iyi şekilde hazırlanmış olarak yetişmeleri, gelecekteki mutlulukları ve başarıları açısından çok önemli. Çocuklarımızı ruhsal, fiziki ve zihnen en iyi şekilde yetiştirmek hepimiz için çok kıymetli. Bu kurul da bu anlamda bir fırsat," diyen Vali Yılmaz, kurulun bu gayretini takdir ettiğini dile getirdi.

Kurumlar Arası Hassasiyet Vurgusu Vali Yılmaz, toplantıya katılan her birimin temsilcisine duyduğu güveni ifade ederken, tüm kurumların çocuk hakları ve refahı konusunda gerekli hassasiyeti gösterdiğinden emin olduğunu belirtti. Toplantıda, çocuklara yönelik sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin

yıl boyunca artırılarak, onların topluma sağlıklı bireyler olarak kazandırılması hedeflendi.

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, kurul üyelerine hitaben, "Her birimizdeki arkadaşımızın bu konuda gerekli hassasiyeti göstereceğine eminim. Yaptığınız çalışmalar başarılı dilerim. Allah çocuklarımızı en iyi şekilde yetiştirmeyi bize nasip etsin inşallah" temennisiyle toplantıyı sonlandırdı.

Osmaniye İl Çocuk Koordinasyon Kurulunun aldığı kararlarla kentin geleceğini şekillendirecek adımları atmaya ve çocukların sağlıklı gelişimi için tüm imkânları seferber etmeye devam edeceği belirtildi.

Kaynak: Valilik

Taşımali Eğitim Şoför ve Rehberlerine Güvenli Taşıma Eğitimi



Osmaniye Adnan Oğuz Anadolu Lisesinde, taşımali eğitim kapsamında görev yapan servis şoförleri ve rehber personellere yönelik kapsamlı bir eğitim programı düzenlendi.

İl Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl

Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen eğitimde, öğrencilerin güvenli şekilde taşınması, trafik kurallarına uyum, iletişim becerileri ve kriz yönetimi konularında bilgilendirmeler yapıldı.

Programda, özellikle taşımali eğitim sisteminde görev

yapan personelin öğrenci güvenliğine yönelik sorumluluklarının önemine dikkat çekildi.

Yetkililer tarafından yapılan sunum-larda, trafik güvenliği, hız sınırları, emniyet kemeri kullanımı, öğrenci iniş-biniş güvenliği ve acil durumlarda uygulanması gere-

ken prosedürler detaylı biçimde anlatıldı. Ayrıca, servis araçlarında karşılaşılabilecek olası risklerin önlenmesi için alınması gereken tedbirler örnek olaylar üzerinden katılımcılara aktarıldı.

İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü

trafik ekipleri tarafından hazırlanan sunumlarda, son yıllarda yaşanan servis kazalarına ilişkin istatistiksel veriler paylaşıldı. Dikkatli ve bilinçli sürücülerin, emniyet kemeri kullanımı, öğrenci iniş-biniş güvenliği ve acil durumlarda uygulanması gere-

azalttığı vurgulandı.

Eğitim sürecine aktif olarak katılan şoförler ve rehber personel, sahada karşılaştıkları durumları ve çözüm önerilerini de paylaşıp, deneyimlerini kurum temsilcileriyle istişare etme imkânı buldu.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, bu tür eğitimlerin düzenli olarak devam edeceğini belirterek, amacın yalnızca öğrenci taşımacılığını değil, aynı zamanda çocukların okula huzur ve güven içinde ulaşmalarını sağlamak olduğunu

ifade etti. Osmaniye genelinde yürütülen bu eğitim faaliyetiyle, taşımali eğitim sisteminde görev yapan tüm personelin bilinç düzeyinin artırılması, trafik kazalarının önlenmesi ve güvenli ulaşım kültürünün yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Eğitim programı sonunda katılımcılara teşekkür belgeleri takdir edilirken, yetkililer tarafından öğrenci güvenliğinin her zaman birinci öncelik olduğu vurgulandı.

Kaynak: Milli Eğitim Müdürlüğü

OKÜ'li öğrenciler OSB'de Ziyaretlerde Bulundu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İktisat Bölümü öğrencileri, sanayi-üniversite iş birliği kapsamında önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. Öğrenciler, Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi'ni (OSB) ziyaret ederek, bölgedeki önemli fir-

malar ve üretim tesisleri hakkında bilgi alma fırsatı yakaladı.

Ziyaretin ilk durağı, Tosyalı Holding'in eğitim merkezi olan Tosyalı Akademi oldu. Öğrenciler, burada üretim ve mesleki eğitim süreçleri hakkında detaylı bilgi aldı.



Tosyalı Akademi, öğrencilere teorik bilgilerin yanı sıra pratik uygulamalarla da destekleyici bir eğitim sunuyor. Öğrenciler,

akademideki eğitim olanakları ve sanayi iş birliği projelerini hakkında sorular sorarak, gelecekteki kariyer planlarına yönelik

önemli bilgiler edindi. Ziyaretin devamında öğrenciler, OSB'ye ait Güneş Enerjisi Santrali (GES) ve muz serasını ince-

ledi. Burada, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı ve sürdürülebilir üretim uygulamaları hakkında bilgi verildi. Öğrenciler, GES'de güneş enerjisinin nasıl elektrik enerjisine dönüştürüldüğünü ve bu yenilenebilir enerji kaynağının çevreye olan olumlu etkilerini öğrendi. Ayrıca, muz serasında sürdürülebilir tarım uygulamaları ve sera teknolojileri hakkında da detaylı bilgiler edinildi.

Ziyaret, öğrencilere teorik bilgilerini

pratik deneyimlerle birleştirme fırsatı sunarak, sanayi ve akademisyen arasındaki bağları güçlendirdi. Öğrenciler, bu tür ziyaretlerin kendileri için oldukça faydalı olduğunu ve kariyer planlamalarına önemli katkılar sağladığını belirtti.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İktisat Bölümü, bu tür sanayi ziyaretleriyle öğrencilerinin mesleki gelişimine destek olmayı ve onları iş dünyasına hazırlamayı amaçlıyor.

M. Ali Ulugöl

Sudan kendi elektriklerini üreterek herkese örnek oldular



Kendi elektriğini kendi üretme düşüncesi ile başlayan arayış, Karadeniz'in derelerinden doğan bir enerji hikayesine dönüştü. Topraksız tarım için çözüm ararken mikro HES sistemini keşfeden Ahmet Ayvaz, şimdi oğlu coğrafya öğretmeni Ömer Şamil Ayvaz'la birlikte sudan elektrik tribünü üreterek Türkiye'ye pazarlıyor.

Giresunlu Ahmet Ayvaz, topraksız tarım çalışmaları sırasında artan elektrik giderlerini karşılamak amacıyla yaptığı araştırmalar sonucu kendi mikro HES (hidroelektrik santrali) sistemini kurdu. Amatör denemelerle başladığı bu süreç, kısa sürede çevre köylerin de ilgisini çeken bir enerji üretim projesine dönüştü.

Ayvaz, 2012 yılında topraksız tarım üzerine çalışırken elektrik faturalarının yüksek gelmesiyle çözüm arayışına girdiğini belirterek, "Amatör de olsa mikro HES konusunda araştırmaya başladım. Küçük çaplı denemeler yaptım ve verimliliğini görünce çalışmalar ilerlettim. 2022'den itibaren de bu işi oğlum devraldı. Karadeniz bu konuda çok zengin, çünkü su kaynakları ve eğimli araziler çok. Akü depolama sistemiyle dört evin elektrik ihtiyacını karşılayabiliyoruz" dedi.

Öğretmenlik yerine, sudan enerji üretiyor

Ayvaz'ın başladığı bu girişim, oğlu Ömer Şamil Ayvaz'ın üniversite eğitimiyle birleşince profesyonel bir üretim alanına dönüştü. Coğrafya öğretmenliği bölümünden mezun olan Ömer Şamil Ayvaz, babasının başlattığı mikro HES projesini coğrafya bilgileriyle geliştirerek Türkiye'nin dört bir yanına türbin üretimi ve satışı

yapmaya başladı. Ömer Şamil Ayvaz, öğretmenlik mesleği yerine üretim yapmayı tercih ettiğini belirterek, "Üniversiteden sonra iş belirli bir noktaya gelmişti. Talebe yetişemediğimizi fark edince tamamen bu işe yöneldim. Derelerden boşalan suyu borular aracılığıyla türbine getiriyoruz ve elektrige çeviriyoruz. Bu sistemle bir evin tüm elektrik ihtiyacı akü destekli olarak rahatlıkla karşılanabiliyor. Bazı müşterilerimiz akü depolamalı sistemlerle elektrikli araç bile şarj edebiliyor" ifadelerini kullandı.

Eski su değirmenleri elektrik üretecek

Ayvaz, ayrıca kullanılmayan eski su değirmenlerinin de elektrik üretimi için dönüştürülebileceğini vurgulayarak, "Eskiden un öğütmek için kullanılan bu değirmenler şimdi elektrige çevrilebilir. Bu konuda Ar-Ge çalışmalarımız sürüyor. Hem enerji üretimi hem de bölgesel kalkınma açısından büyük bir potansiyel var" şeklinde konuştu.

Köy evinde faturasız elektrik dönemi

Mikro HES sistemini kullanan vatandaşlardan Emin Öztürk ise köy dışında bulunan mera evine elektrik hattı çekilemeyince çözümünü bu projede bulduğunu ifade eden Öztürk, "Şimdi fatura derdi olmadan, kendi elektriğimi üreterek evimin tüm ihtiyaçlarını karşılıyorum. Evim etrafını ışıklandırıp gece gündüz yakınca bana "Fatura derdin yok, yakarsın tabi" diye takılanlar dahi oluyor. Birçoklarına örnek oldu gelip görenler oluyor. Bazen köyün elektriği kesiliyor ama benim elektriğim yanmaya devam ediyor" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Sağlıkta Güçlü Ekip Vurgusu; Uyum Eğitimi

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Düziçi Devlet Hastanesi ile Osmaniye İŞKUR İl Müdürlüğü arasında imzalanan İş Gücü Eğitim Programı (IUP) protokolü kapsamında görev başlayan yeni personellere yönelik uyum eğitimi düzenlendi.

Eğitim, hastane bünyesinde Eğitim Birimi koordinas-

yonunda gerçekleştirildi.

Programda, hastane işleyişi, hizmet süreçleri, kurum prensipleri ve sağlık hizmetlerinde dikkat edilmesi gereken temel kuralları hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Eğitimde ayrıca hasta güvenliği, ekip çalışması ve iletişim konularında da far-

kındalık oluşturuldu.

"Ekip Ruhu ile Güçlü Hizmet Anlayışını Sürdüreceğiz"

Düziçi Devlet Hastanesi yönetimi, yeni personellere görevlerinde başarıları dileyerek, sağlık hizmetlerinde ekip ruhunun önemine vurgu yaptı. Yetkililer, "Yeni çalışma arkadaşları-muza görevlerinde

başarılar diliyoruz. Hep birlikte, ekip ruhuyla güçlü bir şekilde vatandaşlarımıza kaliteli sağlık hizmeti sunmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

İŞKUR İşbirliği ile Süreklilik Sağlanacak

Düziçi Devlet Hastanesi yetkilileri, İŞKUR işbirliğiyle yürütülen eğitim programları-

nın belirli aralıklarla devam edeceğini belirtti. Böylece hem yeni başlayan personellerin kuruma uyumu ko-



laylaşacak hem de hastane hizmet kalitesi daha da artırlacak.

Kaynak: Düziçi Devlet Hastanesi

AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 29	Tarih: 10.11.2025	Sayı: 7277
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Uzmanı açıkladı: "Dijital diyet hayat kalitesinin artırıyor"



Dijitalleşmenin hızla arttığı günümüzde bireylerin dijital dünyayla olan ilişkilerini kontrol altına almaları gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Tuncay Dilci, dijital diyetin teknoloji kullanımı sınırlandırarak dikkat dağınıklığı, uyku bozukluğu ve sosyal ilişki problemlerine karşı koruma sağladığını vurguladı.

Günümüzde teknolojinin hayatın her alanına girmesiyle birlikte dijital bağımlılık oranı da giderek artıyor. Sosyal medya, akıllı telefon ve dijital oyunlara aşırı maruz kalmanın bireylerde dikkat dağınıklığı, odaklanma bozukluğu, uyku sorunları ve sosyal ilişkilerde kopukluk gibi problemlere yol açabiliyor. Özellikle yatak odasında telefon ve tablet bulundurma, melatonin hormonunun yeterince salgılanmamasına neden olarak uyku kalitesini düşürüyor. Ayrıca sürekli bildirimlere maruz kalmak, kişilerin sabırsızlık, acelecilik ve dürtüsel davranışlar sergilemesine yol açabiliyor. Bu durum da dijital farkındalığın önemini daha da artırıyor. Bu sorunların önüne geçebilmek için önerilen "dijital diyet", bireyin dijital temasını sınırlı, bilinçli ve amaçlı bir şekilde yönetmesini sağlayan bir yöntem olarak öne çıkıyor. Dijital diyet ise bireylerin gün içerisinde ne kadar süreyle, hangi amaçla ve kimlerle dijital etkileşimde bulunduğunu fark etmesini hedefliyor. Bu süreç, dijital araçların gereksiz kullanımını azaltarak daha dengeli ve sağlıklı bir yaşam alışkanlığı kazandırmayı amaçlıyor. Bilimsel araştırmalar, dijital diyet uygulayan bireylerde farkındalık seviyesinin yüzde 30 ila 35 oranında arttığını ve buna bağlı olarak yaşam kalitesinin yükseldiğini gösteriyor. Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Dijital Yaşam Enstitüsü Başkanı ve Dijital Bağımlılıkla Mücadele Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Tuncay Dilci, dijital diyetin üç aşamalı olduğunu ve ilk olarak haftalık farkındalık çalışması yapılması gerektiğini söyleyerek, dijital yaşam risk haritasının çıkarılması gerektiğini söyledi.

"Çeki düzen gerekiyor"

Zayıflamak için beslenme ve doğru ilaç kullanımı gibi etkenlere dikkat edildiğini ve dijital nesnenin verebileceği zararları karşı da diyet yapılması gerektiğini söyleyen Tuncay Dilci, "Yoğun bir dijitalizm çağı içerisindeyiz ve hiç beklemediğimiz yeni bir yaşam dönüşümüyle dijital sosyalizme giden bir boyutun içerisindeyiz. Bu noktada dijital diyet; bireyin yaşamını kontrol altına alabilmek adına dijital temas alışkanlıklarını kontrollü, amaçlı ve bilinçli bir şekilde hareket etmesini sağlayan süreçtir. Bu anlamda sınırlı ve sorumlu davranabilen bir takım uygulama silsilelerini ifade etmektedir. Bir nevi halk arasındaki perhiz yapma gibidir. Nasıl ki zayıflama veya sağlık için doğru beslenme ve doğru ilaç kullanımı gibi alışkanlıklarımızı kontrol altına almak zorundaysak, aynı şe-

kilde dijital nesnenin verebileceği zararlara karşı kendi yaşamımızı minimize etmek ve bu minimum uygulamalar içerisinde her türlü temas alışkanlıklarımıza çeki düzen vermek gerekir. Dijital diyetin amacı; dikkat dağınıklığı ve odaklanma problemi gibi sorunlara karşı daha farkında hareket etmek. Bunun dışında sosyal ilişkilerimizi sabote ettiği için bu konuda yine bir farkındalık oluşturmak. En önemlisi de uyku. Özellikle dijital nesnelerin zorunlu kullanımı ve yatak odasında kalmasından dolayı melatonin hormonunun yeterince üretilmemesinden kaynaklı sağlıksız bir durumla karşı karşıyayız. Yine zihinsel yorgunluğun ortaya koymuş olduğu bir takım odaklanma problemleri, ilişki, iletişim sorunlarından bahsedebiliriz. Zorunlu dijital nesne kullanımından kaynaklı en büyük sorunlardan bir tanesi de sabırsızlık, acelecilik ve dürtü bozukluğu ile karşı karşıyayız. Dolayısıyla insanların bu hal ve hareketlerine çeki düzen vermesi gerekiyor" dedi.

"Farkındalık çalışmaları gerekiyor"

Kişinin sorun yaşıyorsa profesyonel destek alınması gerektiğini belirten Dilci, "Dijital diyetin üç aşaması var. İlk olarak yapmamız gereken şey haftalık farkındalık çalışması. Bir hafta boyunca nelerle temas halindeyiz, hangi amaçla giriyoruz, ne kadar düzeyde giriyoruz ve kimlerle muhatap oluyoruz? Bunların süresiyle birlikte dijital yaşam risk haritamızı çıkarmamız gerekiyor. İkinci aşama ise sınırlama evresi. Gereksiz ve amaçsız 5 saatin üzerinde temas halindeyssek gerçekten ciddi bir dijital yaşam sorununuz var demektir. Üçüncüsü ise sessiz moda almak. Dijital nesnenin herhangi bir şekilde uyarıcı niteliği olan imge, simge, ses ve mesajları sessize alarak biz istediğimiz zaman bakabileceğimiz moda getirmek. Yani farkındalıktan kurtuluşa doğru evrilen yeni bir yaşam biçimine dönük süreçleri başlatmamız ve bunun bir yaşam kültürü haline gelmesi. Bu konuda başa çıkma sorunu veya dijital diyet dediğimiz uygulamaları amaçlı bir şekilde gerçekleştirmekte sorun yaşıyorsak profesyonel bir destek almak gerekir" diye konuştu.

"Yaşam kalitesi artacaktır"

Dijital diyetle yaşam kalitesinin arttığını ifade eden Dilci, "Bu konuda yapılan birçok çalışma var. Dijital diyetle ilgili yapılan çalışmalarda yüzde 30 ila yüzde 35 arasında kişinin farkındalığı arttığı ve bu farkındalığa bağlı olarak da yaşam kalitesinin arttığı görülmüştür.

Daha mutlu, nezhil bir yaşam sürdüğü ve dijital nesneleri de daha sağlıklı ve kontrollü kullanma becerisinin arttığı yönünde sonuçlar bilimsel ve deneysel çalışmalara yansımıştır" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

Rahime Hatun Rezerv Alanı 45 günde bitecek

Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, yapımı hızla devam eden Rahime Hatun Mahallesi Rezerv Alanı'nda inceleme ve denetlemelerde bulundu. Devam eden çalışmalarını yerinde takip eden Vali Yılmaz, yetkililerden inşaat süreci hakkında detaylı bilgi aldı. Vali Yılmaz, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, "Rahime Hatun Rezerv Alanında 127 konut ve 28 iş yerimizin yapımı tüm hızıyla sürüyor. İnşallah 45



gün içerisinde çalışmalar tamamlanmış olacak. Konutlarımız ve iş yerlerimiz sağlam, kaliteli ve dayanıklı şekilde inşa ediliyor" dedi.

Yılmaz, devletin tüm imkânlarıyla sahada olduklarını be-

lirterek, "Çalışmalarda asla kaliteden ve sağlamlıktan taviz vermiyoruz. Hemşerilerimizin huzur, sağlık ve mutluluk içinde yaşayacakları güvenli alanlar oluşturuyoruz. Osmaniye'mize,

ifadelerini kullandı. Rahime Hatun Mahallesi'nde yürütülen rezerv alan çalışmaları, deprem sonrası kentsel dönüşüm sürecinde Osmaniye'nin en



kiymetli hemşerilerimize şimdiden hayırlı uğurlu olsun"

Bölgedeki yeni konut ve iş yerlerinin tamamlanmasıyla birlikte, hem modern yaşam alanları hem de güvenli bir kentsel yapı ortaya çıkacak.

Osmaniye genelinde kentsel dönüşüm ve yenileme çalışmaları hızla devam ederken, vatandaşlar da Vali Dr. Erdi Yılmaz'ın sahadaki aktif denetimlerinden ve projelerin hızlı ilerleyişinden memnuniyet duyduklarını dile getiriyor.

Kaynak: Valilik

Kadirli'de "Çocuk Hakları Çalıştayı" Düzenlendi



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, çocukların haklarının korunması ve geliştirilmesine yönelik önemli bir etkinlik gerçekleştirildi.

Kadirli Kaymaklığı bünyesinde, Sosyal Hizmet Merkezi koordinasyonunda düzenlenen "Çocuk Hakları Çalıştayı", kamu kurum ve kuruluş temsilcilerinin katılımıyla yapıldı.

Kadirli Sosyal

Hizmet Merkezi Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen çalıştayda, çocukların eğitim, sağlık, güvenlik ve psikososyal gelişimlerine yönelik hak temelli yaklaşımın güçlendirilmesi hedeflendi. Çalıştaya katılan kurum temsilcileri, oluşturulan farklı çalışma masalarında çocuk haklarıyla ilgili çeşitli başlıklarda değerlendirmelerde bulunarak çözüm

önerilerini paylaştı. Programın açılış konuşmasını yapan Kadirli Kaymakamı'nın eşi Şenay Yerli Dolu, çocukların toplumun en değerli varlıkları olduğunu belirterek, "Çocukların haklarının korunması, sadece yasal bir zorunluluk değil, vicdani bir sorumluluktur. Kaymaklığımız bünyesinde yürütülen projelerle çocukların temel hakları

olan eğitim, sağlık ve güvenli yaşam hakkına erişimlerini güçlendirmeye devam ediyoruz." dedi.

Çalıştayda ayrıca, Prof. Dr. Asiye Nuhoglu tarafından "Yeni Doğan Çocukların Korunması ve Sağlıklı Gelişimi" konulu bir sunum gerçekleştirildi. Prof. Dr. Nuhoglu, erken çocukluk döneminin bir insanın tüm yaşamını şekillendirdiğini vurgulayarak, özellikle dezavantajlı çocuk gruplarının korunmasına yönelik bütüncül yaklaşımların önemine dikkat çekti. Katılımcılar arasında yer alan öğretmenler, sağlık çalışanları, sosyal



hizmet uzmanları ve sivil toplum temsilcileri, çocukların sosyal çevrelerinde daha güvenli, sağlıklı ve destekleyici ortamlarda büyüye-bilmeleri için yapılması gerekenleri tartıştı. Programın sonunda, çalıştay kapsamında elde edilen tüm görüş ve öneriler raporlanarak ilgili kurumlarla paylaşılacak üzere kayıt altına alındı. Yetkililer, bu tür etkinliklerin çocukla-

rın yaşam kalitesini artıracak politikaların oluşturulmasına katkı sağlayacağını ifade ettiler. Kadirli'de düzenlenen çalıştay, çocuk haklarının korunması konusunda kurumlar arası iş birliğini güçlendirirken, ilçede çocukların her yönüyle desteklenmesi adına önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Kaynak: İlçe Kaymaklığı

Mazlum Coğrafyalar İçin Tek Yürek Oldular



Osmaniye'de Gazze'de yaşanan insanlık dramına karşı mazlumlara destek olmak amacıyla büyük bir dayanışma örneği sergiledi.

İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Şubesi Kadın Kolları koordinasyonunda organize edilen dev etkinlik kapsamında, il genelinde tam 35 farklı noktada hayır çarşısı kuruldu.

Merkez Sunar Nuri Çomu Camii başta olmak üzere, Cebelibereket Camii gibi kentin önemli ibadet noktalarının avlularında kurulan çarşılar, sabahın erken saatlerinden itibaren vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

Gönüllülük esasına dayalı olarak hazırlanan bu çarşılar; TDV Kadın Kolları ve diğer hayırseverler tarafın-

dan özenle pişirilen çeşitli ev yemekleri, tatlılar, el emeği göz nuru el sanatları ürünleri ve hediye-lik eşyalar satışa sunuldu.

Elde edilen gelirin tamamının, Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla bölgeye gönderileceği belirtildi. Osmaniye'liler, hem alışveriş yaparak desteklerini gösterdi hem de Filistin halkına yönelik dualar ve iyi dileklerini paylaştı.

Müftü Taşcı: "Osmaniye Duyarlılığıyla Örnek Olmuştur"

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, Cuma namazı öncesinde ve sonrasında hayır çarşılarını bizzat ziyaret ederek hem gönüllülerle sohbet etti hem de vatandaşların yoğun ilgisine teşekkür etti. Müftü

Taşcı, ilk olarak Sunar Nuri Çomu Camii avlusundaki çarşmayı gezdikten sonra Millet Bahçesi içerisindeki Cebelibereket Camii'ne geçti. Burada cemaate vaaz veren Dr. Taşcı, vaazında birlik, beraberlik ve mazlumun yanında olma temalarını işledi ve Cuma namazını kıldırdı.

Ziyaretleri sırasında yaptığı açıklamada, Osmaniye halkının merhametine vurgu yapan İl Müftüsü Taşcı, şu ifadelerle yer verdi: "Osmaniye halkı, tarihi boyunca ve her zaman mazlum coğrafyalara gösterdiği üstün duyarlılığıyla tüm ülkeye örnek olmuştur. Gazze'de yaşanan insanlık dramına sessiz kalmayarak bu çarşılarla emek veren, destek olan, alışveriş yapan ve dua eden tüm kardeşlerimize şükran-

larımı sunuyorum. Bu tür hayır çarşıları ve Gazze yaralarına düzenlenen faaliyetlerimizin, inşallah bir yardım köprüsü kurarak devam edeceğini vurgulamak istiyorum. Gönül birliğiyle hareket ederek Rabbimizin rızasını kazanmaya gayret edeceğiz."

Osmaniye halkının bu büyük dayanışması, sadece maddi destek sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda Filistin halkına moral ve manevi güç verdiği şeklinde yorumlandı. İl Müftülüğü, hayır çarşısı faaliyetlerinin devamlılığı için çağrıda bulunarak, Ramazan gibi özel günlerde de Gazze için benzer organizasyonların planlandığını duyurdu.

Kaynak: İl Müftülüğü

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO :2025/228 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI	
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER	: Osmaniye İli Merkez İlçesi Rizaiye/Yunus Emre Mahallesi 2892 ada 10 nolu parsel (eski Rizaiye Mahallesi 82 ada 71)
MALİKİN ADI VE SOYADI	: MUSTAFA ÇETİN
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI	: KARAYOL LARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ	: Dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli için davacı idare tarafından mahkemenin 2025/228 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 04.11.2025
Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın İLNO2328748	



Bu taş sadece bu şehirde çıkıyor

Kayseri'nin Melikgazi ilçesi Ağırnas Mahallesi'nde çıkan dorak taşı Oğuz Ayata'nın elleriyle hayat buluyor. Yapısıyla diğer taşlardan farklı olan ve dünyada sadece Ağırnas'ta çıkan dorak taşı sayesinde yoğurtlar daha lezzetli ve uzun ömürlü oluyor.

Osmanlı Devleti'nde Kanuni Sultan Süleyman, II. Selim ve III. Murad dönemlerinde baş mimar olan Mimar Sinan'ın doğduğu yer olan Ağırnas'ta çıkarılan dorak taşı; dünyada tek olma özelliğini taşıyor. Babasından öğrendiği meslekle günümüzde sayılı dorak taşı ustasından biri olan Oğuz Ayata, Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan Somut Olmayan Kültür Mirası Taşıyıcıları kimliğini aldı. Asırlık ekipmanlarla sanatı devam ettirdiğini söyleyen Ayata, "Ağırnas taş işçiliğiyle bilinen, 'Baş Mimar' Mimar Sinan'ın doğduğu köydür. Dorak taşı işçiliğinde kendimi geliştirdim, yüzyıllardır kullanılan ekipmanlarla devam ettiriyorum. Elektrik malzemesi kullanmadan bu taşı yapmaya çalışıyorum. Yaklaşık 7-8 yıldır dorak taşı yapıyorum. Babamın çocukluğunda yaptığı evimizde bir dorak taşı vardı; onda yoğurt süzdürmek istedik. Babamla küçük bir taş getirdik. Babam yaparken ben şevkle izledim, çok hoşuma gitti. Yaparken videoya çektim ve sosyal medyada paylaştım. Dorak taşını bana babam öğretti, benim ustam babam Bekir Ayata'dır" dedi.

"Miras taşıyıcısı olarak sanatımı yapmaya devam edeceğim"

Tescil sürecini aktaran Ayata, "Yoğurt 2 bin 200 sene öncesinde Türk yemeği olarak kabul edilip görüldüğünden bu yana inanıyorum ki bu taş da kullanılıyordu. Çok eski bir tarihte kullanıldığı için günümüzde aktif kullanılmasına önem verdim. Bu sanatımızı canlı tutmaya çalışıyorum. Bu sanatı üzerine tescillemek istedim. Yaptığımız bilinmiyordur, ben bilinsin istedim. O yüzden Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Somut Olmayan Kültür Mirası Taşıyıcıları için başvuruları yaptım ve kabul edildi. Ankara'ya heyete çağrıldım ve 3-4 tane örnek götürerek sundum. Heyetimiz bu sanatı uygun gördü ve bu kimliği kazandım. Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı olarak sanatımızı yapmaya devam edeceğim" şeklinde konuştu.

Sanatın kendisinden sonra da devam etmesini istediğini söyleyen Ayata, "Burada taşla ilgilenildiğini gören çocuklar tozuyla diye kaçıyor. Birkaç kişi de olsa benden sonra bu sanatı devam ettirmesini isterim. Çünkü çok önemli bir sanat, sadece köyümüzde olan bir sanat. Madeni de sadece bizim köyümüzde var, her yumuşak taştan olmuyor. Bu taş diğer yumuşak taşlardan çok farklı, yoğurda taşını, toprağını çıkartmıyor" ifadelerini kullandı.

"Yoğurtla beraber dorak taşının yaygınlaşması her geçen gün artmaktadır"

Dorak yoğurdu ile dorak taşına ilginin her geçen gün arttığını ifade eden Çevre ve Kültür

Değerlerini Koruma ve Tanıtım Vakfı (ÇEKÜL) Kayseri İl Temsilcisi Prof. Dr. Osman Özsoy, "Ağırnas, Mimar Sinan ile simgeleşmiş bir belde. Sinan denildiğinde akla taş gelmektedir. Ağırnas'ta taş, insanlık tarihi boyunca kullanılan bir malzemedir. Kayaları oyarak içinde yerleşim yerleri oluşturdukları gibi, yeryüzüne de evler yapılarak bu taş sürekli kullanılmakta ve hâlâ günümüzde en önemli yapı malzemesidir. Birçok çeşit taş vardır, ancak Ağırnas'a mahsus özel bir taş bulunmaktadır. Coğrafi işaret alabilecek kadar da önemli bir taş bu. Biz buna Dorak taşı diyoruz. Bu taş 'doraklık' dediğimiz yerden çıkıyor. Mimar Sinan zamanından beri kullanılan, bölgemizdeki taş ocaklarında dorak için açılmış, sadece bu taşın ustalarının tespit edebildiği damarına, yönüne, yumuşaklığına karar vererek belirledikleri bölgelerden temin edilmektedir. Türkiye'deki dorak işi ile uğraşan tek yer Ağırnas Koramaz Vadisi'dir. Birkaç ustamız kaldı bu ustalardan. Bir tanesi Oğuz Ayata, Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı olarak Kültür Bakanlığı tarafından 2025 yılında kimlik verilmiştir. Bu taşın hem bulunması, kesilip atölyeye getirilmesi, yerinde işlenmesi, bunun bir ürüne dönüşmesi, dönüşen ürünün içine yoğurt konularak kullanılması ve buna dönük bir obje haline getirilmesini, Ağırnas'ın tanıtımı ve Kayseri için oldukça önemsiyoruz. Buranın büyükbaş ya da küçükbaş hayvanlarından elde edilen yoğurt, taşın içine dökülerek yoğurdun suyunun özünden ayrışması için kullanılan bir araçtır dorak taşı. Buzdolabının ve elektrikli olmadığı zamanlarda daha yaygındı. Hem yoğurdu kullanabilmek hem de uzun süre muhafaza edebilmek için önemliydi. Bu taşın burada kullanılması, yoğurdun tüketilmesi ve aynı zamanda iş kolu olarak taşın kesilip objeye dönüştürülmesi bir gelenek haline gelmiştir. Günümüzde de zor da olsa, Ağırnas'ın ziyaret edilmesiyle tekrar gündeme gelen bir kavram oldu. Coğrafi işaretlerin alınmasıyla ilgili çalışmalar, yoğurdun niteliği ile ilgili çalışmalar var. Taşın süzülmesi su veya bu süreç sonunda kalan yoğurdun kendine has kokusu ve içeriğiyle ilgili bazı çalışmalar var ancak bu çalışmalar henüz neticelenmemiştir. Bu konuda TÜBİTAK projeleri yapan lise öğrencileri var; Nazlı Hayat Baykan ve Beren Kandefer. Öğrencilerin yaptığı çalışma; lise ve üniversite düzeyinde patentleme sürecini başlatmış durumda. Dorak yoğurdu ve doraklık adına önemli bir gelişme. Bu yoğurdun kullanılması, yoğurtla beraber dorak taşının yaygınlaşması, pazarlanması ve ilgi duyulması her geçen gün artmaktadır. Bir marka haline geleceğini düşünüyoruz. Bu yoğurttan yapılan ayran, omletin içine çeşitli baharatlar katılarak kullanılması son derece beğeni kazanıyor. Bunlar üzerinden de yeni coğrafi işaretlerin alınması mümkün olabilir. Bu gelişmeleri takip edeceğiz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Definecilerin parçalamak istediği 1800 yıllık Kibele heykeli müzede



Diyarbakır Müzesinin "Medeniyetler Yolu" Projesi kapsamında, defineciler tarafından parçalara ayrılmak istenirken jandarma tarafından kurtarılan ardından 1935 yılında Şanlıurfa'dan getirilen, kireç taşından yapılmış olan 1800 yıllık Kibele heykeli, restore edilerek müze bahçesinde sergilenmeye başlandı.

1934 yılında kurulan ve Türkiye'nin en eski müzelerinden biri olan Diyarbakır Müzesi, "Medeniyetler Yolu" Projesiyle depolarında bulunan eserleri ziyaretçilerin ilgisine sunmaya devam ediyor. Proje kapsamında dokuz heykel müze bahçesinde yerini aldı. Bu eserlerden biri de 1935'te Şanlıurfa'dan müzeye getirilen, Kibele'yi tasvir ettiği düşünülen 1800 yıllık kireç taşı heykeli. Heykel, müzeye getirildikten sonra restoratörler tarafından yapılan titiz çalışmalar sonucunda baş kısmı gövdesine birleştirilerek yeniden bütün hale getirildi. Eser, Medeniyetler Yolu" Projesi kapsamında müze bahçesinde ziyarete açıldı.

Defineciler parçalara ayırmak istemiş

Diyarbakır Müze Müdür Vekili Müjdat Gizligöl, heykelin geçmişte defineciler tarafından çalınmak istenirken üç parçaya ayrılmak üzere kesilmeye çalışıldığını, ancak jandarma ekiplerinin müdahalesiyle kurtarıldığını belirtti. Gizligöl, Medeniyetler Yolu Projesi çerçevesinde 9 heykeli müze bahçesinde sergilemeye başladıklarını aktardı. Gizligöl, "Bu heykellerden biri, 1935 yılında Şanlıurfa'dan müzemize getirilen kireç taşından yapılmış çok değerli bir eserdir. Diyarbakır Müzesi, 1934 yılında kurulduğu için Türkiye'nin en eski müzelerinden biridir. Kuruluş döneminde, bölgedeki tek müze olma özelliğini taşımaktadır. O yıllarda Şanlıurfa, Elazığ, Malatya, Bingöl ve Mardin gibi çevre illerde henüz müze bulunmadığından, Diyarbakır

Müzesi aynı zamanda bölge müzesi olarak da görev yapmıştır. Bu nedenle çevre illerden, gerek kazılar gerekse kaçakçılık olayları sonucunda ele geçirilen tarihi eserler müzemize getirilmiştir. Bu eserlerden biri de 1935 yılında Urfa'dan getirilen, oldukça nadide bir heykeldir. "Medeniyetler Yolu" Projemiz kapsamında bu eseri de bahçemizde sergilemeye başladık. Heykel kireç taşından yapılmıştır. Ancak, eserin geçmişinde üzücü bir olay yaşanmıştır. Bu heykelin arka kısmında, bu parçalama girişimine dair iki iz bulunmaktadır. Kaçakçılar, ilk aşamada baş kısmını kesmiş, ikinci kısma geçtikleri sırada ise jandarma tarafından yakalanmışlardır. Böylece eser tamamen tahrip olmadan kurtarılmış ve 1935 yılında müzemize getirilmiştir. Heykelin baş kısmı gövdeden ayrı olduğu için, restoratörlerimiz titiz bir çalışma yürütmüş ve heykeli başarıyla birleştirmiştir. Bugün eserimiz, Medeniyetler Yolu Projemiz kapsamında bahçemizde bütün haliyle sergilenmektedir" dedi.

Kökeni Neolitik Döneme dayanıyor



Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİH ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Basit gibi görünen semptomlar, kanserin habercisi olabilir



Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Büşra Yayla Yerlikaya, öksürük ve balgam gibi basit görünen semptomların akciğer kanserinin habercisi olabileceğini belirterek, erken tanının her kanser türünde olduğu gibi akciğer kanserinde de hayat kurtarabileceğini vurguladı.

Kasım ayı, Türkiye'de akciğer kanserine dikkat çekmek ve erken tanının önemini vurgulamak amacıyla 'Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı' olarak kabul ediliyor. Akciğer kanseri ise akciğer dokusundaki hücrelerin kontrolsüz çoğalmasıyla oluşan ve diğer organlara yayılabilen ciddi bir hastalık olarak biliniyor. Genellikle erken evrelerde belirti vermediği için geç fark ediliyor ve bu durumda tedavi şansını azaltıyor. En önemli risk faktörü sigara kullanımı olsa da, sigara içmeyen kişilerde de bu hastalık görülebiliyor.

Pasif içicilik, hava kirliliği, genetik yatkınlık ve bazı kimyasal maddelerin uzun süreli temas ileri yaşıta akciğer kanseri riskini artıran diğer etkenler arasında bulunuyor. Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Medicana Sivas Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Büşra Yayla Yerlikaya, öksürük ve balgam çıkarma gibi basit görünen semptomların kanserin belirtisi olabileceğini söyleyerek, "Bu hastalık, hem dünyada hem de ülkemizde kansere bağlı ölümlerin en sık nedenidir. Ne yazık ki genellikle erken evrede belirti vermediği için geç tanı alabilmekte ve bu da tedavi şansının azalmasına sebep olabilmektedir" dedi.

"Erken evrede belirti göstermiyor"

Akciğer kanserinin büyük bir kısmını sigara ile ilişkili olduğunu söyleyen Büşra Yayla Yerlikaya, "Bu hastalık, hem dünyada hem de ülkemizde kansere bağlı ölümlerin en sık nedenidir. Ne yazık ki genellikle erken evrede belirti vermediği için geç tanı

alabilmekte ve bu da tedavi şansının azalmasına sebep olabilmektedir. Akciğer kanserlerinin büyük kısmı, neredeyse yüzde 85-90 kadarı bilindiği üzere sigarayla ilişkilidir. Günde içilen sigara sayısı ve kullanım süresi arttıkça risk de katlanarak artar. Ancak hiç sigara içmeyenlerde de pasif içicilik de en az aktif içicilik kadar önemli bir faktördür. Elektronik sigaralar ya da ısıtılmış tütün ürünleri de sanıldığı gibi güvenli değildir. Nikotin içerdikleri için bağımlılığı sürdürürler ve ekstra pek çok kimyasal daha içerirler. Uzun vadeli zararları henüz tam olarak bilinmemektedir" dedi.

"Erken tanı hayat kurtarıyor"

Özellikle sigara içen bireyde öksürük gibi belirtiler varsa bir uzman tarafından değerlendirilmesi gerektiğini belirten, "Akciğer kanserinin en sık belirtileri ise uzun süren öksürük, balgamda kan, nefes darlığı, kilo kaybı ve göğüs ağrısıdır. Özellikle sigara içen birinde yeni başlayan ya da karakteri değişen öksürük varsa mutlaka bir göğüs hastalıkları uzmanı tarafından değerlendirilmelidir. Erken tanı her kanser türünde olduğu gibi akciğer kanserinde de hayat kurtarır. 50 yaş üzeri ve uzun süre özellikle 20 paket yıl ve daha fazla sigara içmiş kişilerde düşük doz tomografi ile tarama yapılması, hastalığın erken evrede erken tanı sağlar ve tedavi şansını ciddi şekilde artırır. Sigarayı bırakmak her yaşta faydalıdır. Bıraktıktan sonraki on yıl içinde akciğer kanseri riski büyük oranda azalır. Çalışmalar 10 yıl sonra yüzde 50, 15 yıl sonra ise yüzde 90'a kadar akciğer kanseri riskinin azaldığını göstermiştir. Sigara içen bireylerde sabahları balgam ve öksürükler mevcut oluyor. Bu durumlarda balgamın karakteri değiştirmesi ve artması önemli bir belirti olabiliyor" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Mandalinanın fiyatı geçen seneye göre yüzde 30 düştü

Eskişehir'de kış aylarında vatandaşların çokça tercih ettiği mandalina, geçen seneye göre fiyatının yüzde 30 düşmesiyle tezgahlarda daha çok ilgi görüyor.

Geçen seneye göre fiyatının yüzde 30 düşmesiyle daha erişilebilir hale gelen mandalina, vatandaşların çokça tercih ettiği bir meyve oldu. Yaklaşık 30 yıldır pazarda esnafılık yapan Adem Albayrak,

bu seneki ürünlerin çok lezzetli olduğunu belirtti. Albayrak, "Mandalina bu yıl ucuz ve bol. Geçen yıl bu mandalınayı 50 liraya satıyordum, bu yıl ise 30-35 liraya satıyoruz. Vatandaşın ilgisi gayet iyi. Bu sene lezzetleri çok güzel, çok kaliteli, 10 numara mallar geldi. Kilosunu 35 liradan satıyoruz, ayrıca 3 kilo 100 lira kampanyamız var" dedi.

Kaynak: İHA



Vali Yılmaz, Ekim ayının asayiş bilgilerini paylaştı

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, 2025 yılı Ekim ayında Polis ve Jandarma sorumluluk bölgesinde meydana gelen asayiş ve güvenlik olayları konusunda açıklamalarda bulundu.

Kent genelinde Polis ve Jandarma sorumluluk bölgesinde meydana gelen asayiş ve güvenlik olaylarının değerlendirilmesi amacıyla Mülki İdare Amirleri, Emniyet ve Jandarma birimlerimiz ve ilgili Kurum Amirlerinin katılmasıyla "Asayiş ve Koordinasyon Toplantısı" gerçekleştirildiğini ifade eden Vali Yılmaz, Toplantıda Genel Güvenlik, Asayiş, Uyuşturucu ile Mücadele, Kaçakçılık, Düzensiz Göçmen ile Mücadele, Terör ve Trafik konularının ele alındığını, Osmaniye'mizin daha huzurlu ve güvenli bir şehir olması için alınan tedbirler, yürütülen faaliyetler ve elde edilen başarılar hakkında genel değerlendirme yapıldığını belirtti. Vali Dr. Erdiñç Yılmaz sözlerinin devamında Osmaniye'de asayiş konusunda yapılan çalışmalar hakkında bilgi vererek, "2025 yılı Ekim ayında ilimiz genelinde 1803 asayiş olayı meydana gelmiş, 1171 şüpheli

şahıs yakalanmış, 80 şüpheli şahıs ise tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir. Meydana gelen 1803 olayın 1694'ü aydınlatılmış olup, asayiş suçlarında aydınlatma oranında yüzde 94'lük başarı sağlanmıştır. Asayiş olayları neticesinde son bir ay içerisinde 16 Av Tüfeği, 20 Tabanca ve 6 Kurusıkı Tabanca ele geçirilmiştir." dedi. Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, göçmen kaçakçılığı konusunda yapılan çalışmalar hakkında ise şu bilgileri verdi, "Göçmen Kaçakçılığı ile ilgili olarak 2025 yılı Ekim ayında "Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti" suçlamasıyla 7 organizatör/şüpheli şahıs yakalanmış, 1 şüpheli şahıs ise tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir. Ekim ayı içerisinde yapılan kontroller sonucunda 41 düzensiz göçmen yakalanmıştır. Ayrıca; yol izin belgesiz seyahat etmek suçundan 30 şahsa idari işlem yapılmıştır." diye konuştu.

Kaçakçılık suçları konusunda yapılan çalışmalar hakkında da bilgi veren Vali Yılmaz, "Kaçakçılık ve Organize Suçlar ile ilgili olarak, 2025 yılı Ekim ayında meydana gelen 60 olayda 73 şüpheli şahıs yakalan-

mış, 5 şüpheli şahıs tutuklanmıştır. Ele geçirilen suç unsurlarına bakıldığında, 2025 yılı Ekim ayında 23 bin 250 paket gümrük kaçağı sigara, 1 milyon 250 bin dal makaron, 368 adet elektronik sigara, 2 bin 600 paket elektronik sigara tütününü, 93 adet cep telefonu, 20 şişe alkol, 10 kilo 840 gram altın, 240 adet puro ve 4 adet tabanca ele geçirilmiştir. Geçen yılların aynı dönemine kıyasla ele geçirilen elektronik sigara oranında yüzde binleri bulan artış söz konusudur."dedi.

Terörle mücadele konusunda yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, "Terörle Mücadele ile ilgili olarak, 2025 yılı Ekim ayında ilimiz genelinde Dini İstismar Eden Terör Örgütleri kapsamında; yakalanan 9 şüpheli şahıstan 8'i tutuklanmıştır. FETÖ/PYD Terör Örgütleri kapsamında; 3 şüpheli şahıs yakalanmıştır. Terörizmin finansmanının önlenmesine Dair Kanuna Muhalefet suçu kapsamında; 6 şüpheli şahıs yakalanmış, 2 şüpheli şahıs tutuklanmıştır." dedi.

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, açıklamalarının devamında, "Narkotik



Suçlarıyla ilgili olarak, 2025 yılı Ekim ayında ilimiz genelinde meydana gelen 172 olayda 193 şüpheli şahıs yakalanmış, 22 şüpheli şahıs ise tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir. Ayrıca narkotik suçlarından aranması olan 17 şüpheli şahıs yakalanmıştır. Ele geçirilen narkotik maddelere bakıldığında, 2025 yılı Ekim ayında 735 gram Esrar ve Türevleri, 537 gram Bonzai, 682 gram Metamfetamin ve 1959 adet Uyuşturucu Hap ele geçirilmiştir. Geçen yılların aynı dönemine kıyasla ele geçirilen uyuşturucu hap oranında yüzde yüzleri bulan artış söz konusudur." diye konuştu.

Vali Yılmaz, trafik denetimleri hakkında ise şu bilgileri verdi, "İlimiz genelinde 2025 yılı Ekim ayında 263 bin 274 şahsın sorgulamasını yapıldığı, 0-5 yıl arası aranması olan

164 şahıs, 5-10 yıl arası aranması olan 43 şahıs, 10 yıl ve üzeri aranması olan 8 şahıs dâhil olmak üzere çeşitli suçlardan aranması olan toplam 813 şahıs yakalanarak, adli mercilere teslim edilmiştir. Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla Asayiş, Uyuşturucu, Kaçakçılık, Düzensiz Göçmen ve Terör konuları başta olmak üzere her türlü suç, organize oluşumlar ve terör örgütleri ile mücadele men edildiği ve 3 bin 19 adet cezaiz işlem uygulandığı tespit edilmiştir" dedi.

Avvali Dr. Erdiñç Yılmaz, aranan şahıslar konusunda yapılan çalışmalar hakkında şu bilgileri verdi, "İlimiz genelinde 2025 yılı Ekim ayında 263 bin 274 şahsın sorgulamasını yapıldığı, 0-5 yıl arası aranması olan

164 şahıs, 5-10 yıl arası aranması olan 43 şahıs, 10 yıl ve üzeri aranması olan 8 şahıs dâhil olmak üzere çeşitli suçlardan aranması olan toplam 813 şahıs yakalanarak, adli mercilere teslim edilmiştir. Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla Asayiş, Uyuşturucu, Kaçakçılık, Düzensiz Göçmen ve Terör konuları başta olmak üzere her türlü suç, organize oluşumlar ve terör örgütleri ile mücadele men edildiği ve 3 bin 19 adet cezaiz işlem uygulandığı tespit edilmiştir" dedi.

Kaynak: Valilik

Kadirli'de "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" Projesi

Osmaniye'nin Kadirli ilçe Kaymakamı Erdiñç Dolu ve Eşi Şenay Yerli Dolu, "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" projesi kapsamında aile ziyareti gerçekleştirdi.

Ziyaret, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Nuriye Çanak, Dr. Ebru Tebeş, Ebe Mesude Topal Bilir, ve Ebe Fatma Ortoğlu ile Şehit Mehmet Hallaç ve Şehit Mehmet Delikuş Mahallelerinde ikamet eden Koca ve Demiray ailelerine oldu.



Kaymakam Erdiñç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, yeni doğum yapmış annelere "anne-bebek sağlığı" hakkında bilinçlendirmeyi amaçlayan proje kapsamında A'dan Z'ye bir bebeğin ihtiyaç duyduğu

bebek setini hediye etti. Ziyaret sırasında, ailelerin yeni üyesine hayırlı ve sağlıklı bir ömür temennisinde bulunan Kaymakam Dolu ve eşi, anne ve bebek sağlığı konusunda önemli bilgiler verdi.

ku'ya ziyaretlerinden dolayı duydukları memnuniyeti dile getirerek teşekkürlerini iletiler.

Aileler, bu tür ziyaretlerin kendileri



Koca ve Demiray aileleri, Kaymakam Erdiñç Dolu ve eşi Şenay Yerli Do-

çlenmelerine yardımcı olduğunu belirtti. "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" projesi, Kadirli'de anne ve bebek sağlığını korumak ve geliştirmek amacıyla Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından yürütülüyor.

Proje kapsamında, yeni doğum yapmış annelere bebek seti dağıtımı ve anne-bebek sağlığı konusunda bilinçlendirme çalışmaları yapıyor.

Kaynak: İlçe-Kaymakamlık

AK Parti Merkez İlçe Teşkilatından Kan Bağışı



Osmaniye'de AK Parti Merkez İlçe Başkanlığı, toplumsal dayanışma ve yardımlaşmanın örneklerinden birine imza attı.

Merkez İlçe Başkanı Alparslan Karaca öncülüğünde bir araya gelen yönetim kurulu üyeleri, Türk Kızılayı'nın Cumhuriyet Meydanı'ndaki kan bağış noktasına giderek

kan bağışında bulundu. Etkinlikte, vatandaşlara kan bağışının önemine dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amaçlandı.

Başkan Karaca, kan bağışının hem bireysel hem de toplumsal bir sorumluluk olduğunu vurgulayarak, "Kan, insan hayatı için temel ihtiyaçlardan biridir. Her damla

kan, bir hayat kurtarabilir. Bizler de bu bilincin yayılması adına teşkilat olarak örnek bir adım atmak istedik" dedi. AK Parti Osmaniye Merkez İlçe Başkanı Alparslan Karaca, açıklamasında ayrıca şunları kaydetti:

"Cumhuriyet Meydanı'ndaki Kızılay kan bağış noktasında arkadaşlarımızla

birlikte kan verdik. Kan bağışı sadece bir sağlık meselesi değil, aynı zamanda bir insanlık görevidir. Osmaniye'li hemşehrilerimizin de bu tür kampanyalara duyarlılık göstermesini, fırsat buldukça kan vermesini temenni ediyoruz."

Parti üyeleri, kan bağışlarının ardından vatandaşlarla sohbet ederek kan bağışına yönelik bilgilendirmelerde bulundu.

Etkinlik boyunca



Kızılay ekipleri tarafından vatandaşlara kan bağışı süreci, önemi ve sağlık açısından taşıdığı faydalar hakkında da bilgi verildi.

Osmaniye AK Parti Merkez İlçe Teşkilatının bu duyarlılığı, kentteki vatandaşlar tarafından da takdirle karşılandı.

Sosyal sorumluluk bilinciyle hareket ettiklerini ifade

eden teşkilat üyeleri, bundan sonraki süreçte de benzer gönüllü etkinliklere katılmaya devam edeceklerini belirttiler.

Etkinlik, hem AK Parti teşkilatının toplumla iç içe olma anlayışını pekiştirdi hem de Osmaniye'de kan bağışı konusunda farkındalığın artmasına katkı sağladı.

Ak Parti

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com